АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2019                                                                                  № 611
О внесении изменений в  административный регламент

предоставления муниципальной услуги по присвоению

и аннулированию адресов объектов адресации,

утверждённый постановлением администрации города Оби

от 26.10.2016 г. № 986
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 24, 26 Устава Муниципального образования города Оби Новосибирской области, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным Постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 08.06.2017 г. № 641
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации, утверждённый постановлением администрации города Оби от 26.10.2016г. № 986 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации», следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. изложить в новой редакции:

«2.2. Информация о местах нахождения, контактных телефонах и адресах электронной почты управления и администрации размещается на официальном  сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.gorodob.nso.ru, филиалов государственного автономного учреждения Новосибирской области «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг Новосибирской области» (далее - МФЦ) размещается на официальном интернет-сайте МФЦ - http://www.mfc-nso.ru, а также в федеральной государственной информационной системе Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) (www.gosuslugi.ru), (далее - Единый портал) или на региональном портале государственных и муниципальных услуг (www.54.gosuslugi.ru) (далее - региональный портал).

Кроме того, сведения о местах нахождения и контактных телефонах, официальных интернет-сайтах, адресах электронной почты управления и МФЦ размещаются на информационных стендах отдела и МФЦ.
Сведения о графике (режиме) работы управления сообщаются по контактным телефонам, а также размещаются:
на официальном интернет-сайте администрации - http://www.gorodob.nso.ru;
при входе в помещение, в котором располагается управление;
на информационном стенде управления.».

1.2. Пункт 2.5 изложить в новой редакции:

«2.5. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги размещается на официальном  сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.gorodob.nso.ru.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро – Сити».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области, временно исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Ищенко А.В.
И.о. Главы города Оби

Новосибирской области                                                                     С.В. Смородова